
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

学校評価（２学期）から   校長 前田 倍成 

【保護者アンケート結果】 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

校訓 「志高く」 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

１学期同様，Q10 以外のどの項目においても肯定的な回答（Ａ＋Ｂ）が９０％を超えてお 

りました。また，教員の指導や対応，宿題（長期休業中），早い行事予定提示，欠席連絡方

法について等，様々な側面からのご意見もいただきました。学校の教育活動について温か

い目で支えていただいておりますことを，職員一同今後も励みとして努めてまいりますと

ともに，いただいたご意見についても精査・検討しながら，学校教育目標の具現化に向け，

教育活動の更なる見直し・改善を重ねてまいります。保護者のみなさまには，ご協力あり

がとうございました。今後とも変わらずお力添え賜りますようよろしくお願いいたします。 
 

―― 受賞，おめでとうございます ―― 
 

【志賀町スポーツ協会賞】 

   スポーツ賞 個 人 ６年生 西村 清杜（レスリング競技） 

                 神尾 武幸（トランポリン競技） 

     奨励賞 団 体 志賀相撲教室  

６年生 泉 寛大     ５年生 中駄 悠喜  

４年生 脇田 大喜治  ３年生 山﨑 瑠想翔 

         個 人 ５年生 中駄 悠喜（相撲競技） 

             ４年生 松下 紋彩（レスリング競技） 
 

【羽咋郡市卓球選手権】 

男子ホープス 第３位 ６年生 山瑞 隼叶  ４年生 山瑞 楓悟 

女子ホープス 第３位 ２年生 針原 碧泉 

【いしかわ子ども交流センター七尾館 イラストコンクール】 

館長賞 ５年生 新出 緋奈    七尾館賞 ４年生 新田 楓 


